



**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**  
**STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI**

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59

Website -www.mahacet.org

E-Mail-cetcell@mahacet.org

No.HED-1123/CR.No.10/Ext CET Reg./2023/819

Date : 18/04/2023

**MAH-LLB 3 Yrs CET 2023**

**Notice No. 4**

**MAH-LLB 3 Yrs CET 2023** Entrance Examination for Admission to First Year of Three Year Full Time Under Graduate Degree in Law course through State Common Entrance Test Cell, Mumbai for the academic year 2023-24 will be held on **02-05-2023 & 03-05-2023** at various examination centres within Maharashtra & Outside Maharashtra State. The online form filling activity is being extended as per the schedule given below.

Online Registration and confirmation of application form on website	<b>19/04/2023 to 20/04/2023</b>
---	---------------------------------

The online application registration schedule and information brochure for this examination has been made available on the official website. <https://llb3cet2023.mahacet.org/> of the State common Entrance Test Cell. This is for the information of all concerned students/parents/stake holders.

**Sd/-**  
**Commissioner and Competent Authority**  
**State Common Entrance Test Cell,**  
**Maharashtra State, Mumbai**



## महाराष्ट्र शासन

# राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यु एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९

वेबसाईट : <http://www.mahacet.org>

ई-मेल: [cetcell@mahacet.org](mailto:cetcell@mahacet.org)

क्र.उशिप्र-११२३/प्र.क्र.१०/सीईटी-२३/अर्ज नोंदणी मुदतवाढ/२०२३/८१९

दिनांक : १८/०४/२०२३

## विधी ३ वर्ष-सीईटी २०२३

### सुचना क्र.४

शैक्षणिक वर्ष २०२३-२४ साठी राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षामार्फत विधी ३ वर्ष या व्यावसायिक पदवी अभ्यासक्रमांच्या प्रवेशासाठी विधी ३ वर्ष सीईटी २०२३ हि प्रवेश परीक्षा हि दिनांक ०२/०५/२०२३ व ०३/०५/२०२३ रोजी महाराष्ट्र राज्य व महाराष्ट्र राज्य बाहेरील विविध परीक्षा केंद्रांवर घेण्यात येणार आहे. त्यानुसार सदर परीक्षेसाठी ऑनलाईन अर्ज भरण्यासाठी मुदतवाढ खालील तक्त्यामध्ये दिली आहे :-

सामाईक प्रवेश परीक्षेचे नाव	तपशील	कालावधी
विधी ३ वर्ष-सीईटी २०२३	संकेतस्थळावर ऑनलाईन अर्ज नोंदणी आणि निश्चिती करणे	दिनांक १९/०४/२०२३ ते दिनांक २०/०४/२०२३

सदर परीक्षेसाठी ऑनलाईन अर्ज नोंदणीचे वेळापत्रक व माहिती पुस्तिका राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षाच्या अधिकृत संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे, याची सर्व संबंधित विद्यार्थी/पालक यांनी कृपया नोंद घ्यावी.

सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी,  
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष,  
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई